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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 32 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
9.6.2024. - 10:35 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 56.95 PUDAR, Lana ORMO Belgrade (SRB) 6.7.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1657.27 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 15.8.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1459.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:05.97 PUDAR, Lana ORMO Maribor (SLO) 22.12.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:14.51 PUDAR, Lana ORMO Split (CRO) 18.6.2016.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

10 godina i mlađi

1. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:20.56 326 A 36.95 43.61
2. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 1:26.93 259 B 39.46 47.47
3. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 1:41.47 163 44.44 57.03
4. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 1:45.40 145 49.61 55.79
5. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 2:04.09 89 59.49 1:04.60

11 - 12 godina

1. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 1:20.14 331 A 37.70 42.44
2. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 1:22.85 300 B 37.84 45.01
3. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 1:25.42 273 B 38.13 47.29
4. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:27.41 255 B 41.17 46.24
5. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:35.89 193 B 48.26 47.63
6. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 1:39.09 175 R 44.82 54.27
7. MANDIC, Sara 12 Olymp-Banja Luka 1:39.71 172 43.13 56.58
8. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:44.73 148 49.33 55.40
9. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 1:54.32 114 50.75 1:03.57

10. HADZIABDIC, Esma 13 Sloboda - Tuzla 2:01.16 96 53.72 1:07.44

13 - 14 godina

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 1:04.24 644 A 31.56 32.68
2. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 1:22.29 306 A 37.48 44.81
3. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:28.89 243 B 40.57 48.32
4. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:28.96 242 B 39.60 49.36
5. STANETIC, Sofija 11 Olymp-Banja Luka 1:29.76 236 B 38.79 50.97
6. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 1:35.90 193 B 43.89 52.01
7. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:36.49 190 B 44.45 52.04
8. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:38.07 181 R 45.57 52.50
9. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 1:46.67 140 49.04 57.63

10. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 1:59.56 99 51.41 1:08.15

15 - 16 godina

1. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 1:11.71 463 A 33.30 38.41
2. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:11.84 460 A 33.65 38.19
3. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1:16.62 379 A 33.84 42.78

17 godina i stariji

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:04.89 624 A 29.40 35.49
2. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 1:10.99 477 A 33.57 37.42
3. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 1:15.40 398 A 33.85 41.55

Otvoreno

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 1:04.24 644 A 31.56 32.68
2. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:04.89 624 A 29.40 35.49
3. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 1:10.99 477 A 33.57 37.42
4. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 1:11.71 463 A 33.30 38.41
5. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1:11.84 460 A 33.65 38.19
6. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 1:15.40 398 A 33.85 41.55
7. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1:16.62 379 A 33.84 42.78
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 32, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

8. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 1:20.14 331 A 37.70 42.44
9. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 1:20.56 326 A 36.95 43.61

10. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 1:22.29 306 A 37.48 44.81
11. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 1:22.85 300 B 37.84 45.01
12. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 1:25.42 273 B 38.13 47.29
13. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 1:26.93 259 B 39.46 47.47
14. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:27.41 255 B 41.17 46.24
15. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:28.89 243 B 40.57 48.32
16. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:28.96 242 B 39.60 49.36
17. STANETIC, Sofija 11 Olymp-Banja Luka 1:29.76 236 B 38.79 50.97
18. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 1:35.89 193 B 48.26 47.63
19. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 1:35.90 193 B 43.89 52.01
20. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 1:36.49 190 B 44.45 52.04
21. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:38.07 181 R 45.57 52.50
22. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 1:39.09 175 R 44.82 54.27
23. MANDIC, Sara 12 Olymp-Banja Luka 1:39.71 172 43.13 56.58
24. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 1:41.47 163 44.44 57.03
25. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:44.73 148 49.33 55.40
26. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 1:45.40 145 49.61 55.79
27. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 1:46.67 140 49.04 57.63
28. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 1:54.32 114 50.75 1:03.57
29. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 1:59.56 99 51.41 1:08.15
30. HADZIABDIC, Esma 13 Sloboda - Tuzla 2:01.16 96 53.72 1:07.44
31. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 2:04.09 89 59.49 1:04.60


